



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	13.658.574,96	2.163.916,60	2.163.916,60	2.276.429,16	2.276.429,16	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	195.064,74	110.333,36	110.333,36	32.510,79	32.510,79	0,00
SUBTOTAL	13.853.639,70	2.274.249,96	2.274.249,96	2.308.939,95	2.308.939,95	0,00
(-) DEDUÇÕES	1.519.305,06	262.249,96	262.249,96	253.217,51	253.217,51	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	179.586,54	34.666,64	34.666,64	29.931,09	29.931,09	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	3.333,32	3.333,32	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.339.718,52	224.250,00	224.250,00	223.286,42	223.286,42	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	12.334.334,64	2.012.000,00	2.012.000,00	2.055.722,44	2.055.722,44	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Anual	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
		Do 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	10.843.600,00	1.807.266,67	1.807.266,67	7.108.263,62	7.108.263,62	1.217.321,74	1.217.321,74	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	3.000,00	500,00	500,00	582,78	582,78	582,78	582,78	0,00
SUBTOTAL	10.840.600,00	1.806.766,67	1.806.766,67	7.107.680,84	7.107.680,84	1.216.738,96	1.216.738,96	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	1.401.400,00	233.566,67	233.566,67	93.419,91	93.419,91	89.436,70	89.436,70	0,00
(-) Deduções	227.000,00	37.833,33	37.833,33	59.562,08	59.562,08	59.562,08	59.562,08	0,00
Amortização de Dívida	227.000,00	37.833,33	37.833,33	59.562,08	59.562,08	59.562,08	59.562,08	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	12.015.000,00	2.002.500,00	2.002.500,00	7.141.538,67	7.141.538,67	1.246.613,58	1.246.613,58	0,00
RESULTADO	-10.675.281,48	-1.778.250,00	-1.778.250,00	-6.918.252,25	-6.918.252,25	-1.023.327,16	-1.023.327,16	0,00
RESULTADO	319.334,64	9.500,00	9.500,00	-5.085.816,23	-5.085.816,23	809.108,86	809.108,86	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 1º Bimestre	ATÉ o 1º Bimestre
I - Dívida Consolidada	231.688,28	231.688,28	172.126,20	-59.562,08	-59.562,08
(-) Disponibilidade de Caixa	308.817,32	308.817,32	688.981,32	380.164,00	380.164,00
(-) Aplicações Financeiras	940.965,91	940.965,91	1.128.083,22	187.117,31	187.117,31
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(+) Restos a Pagar Processados	5.354,95	5.354,95	26.308,17	20.953,22	20.953,22
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.012.740,00	-1.012.740,00	-1.618.630,17	-605.890,17	-605.890,17
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.012.740,00	-1.012.740,00	-1.618.630,17	-605.890,17	-605.890,17